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REVOLU C WHITE Zestaw
aktywnie wybielający 10x5 ml.
10x2 g. 10x12 ml.
Cena 250,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WHI1002

Producent Farmona Professional

Opis produktu
FARMONA REVOLU C WHITE
ZESTAW AKTYWNIE WYBIELAJĄCY 

 

Farmona REVOLU C WHITE to najnowsza pielęgnacja rozjaśniająca i redukująca przebarwienia, opracowana przez specjalistów
Laboratorium Kosmetyków Naturalnych FARMONA. Linia REVOLU C WHITE oparta została na kompleksowym podejściu do
rozjaśniania cery. Polecana jest do pielęgnacji skóry z przebarwieniami i o nierównomiernym kolorycie, a jej działanie
koncentruje się na regulowaniu pracy melanocytów oraz kontrolowaniu zaburzeń związanych z nieprawidłową dystrybucją
barwnika w skórze. Innowacyjne receptury preparatów wykorzystywanych w trakcie pielęgnacji oparte zostały na
synergicznym działaniu witaminy C i nowoczesnych składników aktywnych o potwierdzonej skuteczności (kwas szikimowy,
kwas migdałowy, SepicalmVG, Whitening Cellular Complex, MELASLOW, SEPIWHITE HSH). 

Farmona REVOLU C WHITE Zestaw aktywnie wybielający to zestaw aktywnych preparatów wykorzystywanych w trakcie
pielęgnacji REVOLU C WHITE w skład którego wchodzą:

 

AKTYWNY KONCENTRAT WYBIELAJĄCY - 2 ml (w opakowaniu 10 sztuk)

Koncentrat dzięki wysokiej zawartości składników aktywnych o udokumentowanym działaniu skutecznie hamuje aktywność
tyrozynazy, a co za tym idzie zmniejsza syntezę melaniny w skórze. Komplementarnie działające składniki skutecznie
rozjaśniają przebarwienia i wyrównują koloryt cery, podnosząc jednocześnie odporność skóry na nowe zmiany barwnikowe. 
Dodatkowo, antyoksydacyjne właściwości witaminy C stymulują syntezę kolagenu i elastyny, poprawiając jędrność i
elastyczność. Skórą staje się gładka. W swoim działaniu aktywnie hamuje aktywność tyrozynazy, zmniejsza syntezę melaniny,
rozjaśnia przebarwienia i wyrównuje koloryt cery, stymuluje syntezę kolagenu i elastyny, poprawia jędrność i elastyczność.

Sposób użycia: Zawartość ampułki przenieść do szklanej miseczki, nałożyć Koncentrat na skórę za pomocą pędzelka, a
następnie delikatnie wmasować lub dla wzmocnienia efektu działania wprowadzić za pomocą ultradźwięków.

 

AKTYWATOR MASKI - CZYSTA WITAMINA C - 2 g. (w opakowaniu 10 sztuk)

Czysta witamina C stanowi aktywator Maski rozjaśniającej skórę (bazy). Skutecznie hamuje działanie tyrozynazy, rozjaśnia
skórę i redukuje plamy pigmentacyjne. Posiada naturalne właściwości eksfoliujące pomocne przy niwelowaniu przebarwień.
Chroni skórę przed działaniem promieniowania UV, a także stymuluje syntezę kolagenu i elastyny, regeneruje włókna
elastyczne, a co za tym idzie poprawia jędrność i elastyczność skóry. W swoim działaniu rozjaśnia skórę, hamuje działanie
tyrozynazy, redukuje plamy pigmentacyjne, stymuluje syntezę kolagenu i elastyny, regeneruje włókna elastyczne, poprawia
jędrność i elastyczność.
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Sposób użycia: zawartość ampułki ze sproszkowaną, Czystą witaminą C wsypać do miseczki z bazą Maski rozjaśniającej i
dokładnie wymieszać.

 

MASKA ROZJAŚNIAJĄCA SKÓRĘ – baza 12 ml (w opakowaniu 10 sztuk)

Intensywnie i długotrwale nawilża i odżywia skórę, przywraca jej miękkośc i elastyczność. Redukuje podrażnienia i
zaczerwienienia oraz eliminuje uczucie ściągnięcie i pieczenia. Dodana do bazy maski czysta witamina C rozjaśnia i rozświetla
skórę.
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